
В соответствии с решением городской Думы Краснодара от 25.05.2006 № 10 п. 10 «О 
Порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений 
муниципального образования город Краснодар» в целях полного удовлетворения 
потребности населения в медицинской помощи, а также привлечения дополнительных 
финансовых средств для материально-технического развития медицинской 
организации, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город 
Краснодар от 23.09.2016 № 4496 «Об утверждении цен на платные немедицинские 
услуги (работы), оказываемые гражданам и юридическим лицам, не относящиеся к 
основным видам деятельности муниципального бюджетного учреждения 
здравоохранения Городской клинической больницы № 1» следующее изменение:
приложение изложить в редакции согласно приложению.
2. Управлению здравоохранения администрации муниципального образования город 
Краснодар (Устинова):
2.1. Обеспечить контроль за правильностью применения муниципальным бюджетным 
учреждением здравоохранения Городской клинической больницей № 1 (далее – МБУЗ 
ГКБ № 1) утверждённых цен на платные немедицинские услуги, не относящиеся к 
основным видам деятельности.
2.2. Внести соответствующие изменения в план финансово-хозяйственной 
деятельности МБУЗ ГКБ № 1.
3. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее 
постановление в установленном порядке.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы муниципального
образования город Краснодар Л.Н.Егорова

file:///C:/KartDoc.aspx?ID=129633



